A2) Costi della sicurezza (su A1) 800,00 
TOTALE 80.600,00 

2. L'importo di cui al precedente comma comprende gli oneri della sicurezza (A2), stimati in Euro 800,00 
(diconsi Euro Ottocento/00)  somma che non è soggetta a ribasso d’asta, nonché l’importo (A1) di Euro 
79.800,00 (diconsi Euro Settantanovemilaottocento/00) per i lavori soggetti a ribasso d’asta. 

3. Le categorie di lavoro previste nell’appalto sono le seguenti: 

a)	CATEGORIA	PREVALENTE: 

Categoria OG10 (Impianti per la distribuzione elettrica) per Euro 80.600,00 
(diconsi Euro Ottantamilaseicento/00), di cui: 

•  Euro 800,00 (diconsi Euro Ottocento/00)  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

•  Euro 79.800,00 (diconsi Euro Settantanovemilaottocento/00) per lavorazioni soggette a ribasso. 

Nei lavori relativi alla categoria prevalente rientrano le seguenti attività di cui all’art. 1, c. 53 L.190/2012 
(white list): 
e) noli a freddo di macchinari; 

g) noli a caldo; 

Ai partecipanti non è richiesto il possesso dell’attestazione rilasciata da un organismo SOA (ai sensi del DPR